s'haurà de seguir qualsevol altra instrucció que apliqui per al present us del sistema de CCTV.

148,50mm

JUSTIFICACIÓ DE PREUS 

1 ARM Ut Armari comunicacions amb pany inclou
proteccions i quadre de distribució
electronic.

Sense descomposició 596,914
3,000 % Costos indirectes 596,914 17,906

Total per Ut ............: 614,82
Són SIS-CENTS CATORZE EUROS AMB VUITANTA-DOS
CÈNTIMS per Ut.

2 Bac Ut Bàcul metàl·lic

Sense descomposició 319,489
3,000 % Costos indirectes 319,489 9,581

Total per Ut ............: 329,07
Són TRES-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS per
Ut.

3 BARR ut Barrera FAAC 614-Pal 4m + Radar de seguretat
vehicular

Sense descomposició 1.884,885
3,000 % Costos indirectes 1.884,885 56,545

Total per ut ............: 1.941,43
Són MIL NOU-CENTS QUARANTA-U EUROS AMB
QUARANTA-TRES CÈNTIMS per ut.

[...]

3,000 % Costos indirectes 243,372 7,298

Total per  ............: 250,67
Són DOS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB SEIXANTA-SET
CÈNTIMS per .

5 FAR ut Farola 4 metres

Sense descomposició 327,501
3,000 % Costos indirectes 327,501 9,829

Total per ut ............: 337,33
Són TRES-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-TRES
CÈNTIMS per ut.

6 KEY Ut Keydom System compost per:
- 1ut CPU Controladora
- 2uts Door controller - (entrada+ sortida) +
4 teclats numèrics.

Sense descomposició 1.775,717
3,000 % Costos indirectes 1.775,717 53,273

Total per Ut ............: 1.828,99
Són MIL VUIT-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB
NORANTA-NOU CÈNTIMS per Ut.

Annex de justificació de preus Pàgina 1

Núm. Codi U Descripció Total

7 LLIC Ut Llicencia software MRUTA.
Inclou:
- Muntatge i comprovació del sistema.
- Posada en funcionament.
- Formació.

Sense descomposició 5.047,726
3,000 % Costos indirectes 5.047,726 151,434

Total per Ut ............: 5.199,16
Són CINC MIL CENT  NORANTA-NOU EUROS AMB SETZE
CÈNTIMS per Ut.

8 OBR ut Conjunt d'obra civil per poder implantar el
servei composta per:
- Moviment de terres.
- Llosa de formigó 3000*500*500 H25
- Dau de formigó bolardos extraibles
- Dau de formigó totem lectors num.
- Dau de formigó barrera vehicular
- Rases comunicaciones entre armaris técnicos
y dispositius
- Armari de comunicacions + porta registre
xapa

Sense descomposició 3.743,831
3,000 % Costos indirectes 3.743,831 112,319

Total per ut ............: 3.856,15
Són TRES MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB
QUINZE CÈNTIMS per ut.

9 PLA ut Sistema autoconsumo compost per:
- 2 Placas solares
- 1 Inversor.
- 1 Bateria.

Sense descomposició 6.879,529
3,000 % Costos indirectes 6.879,529 206,381

Total per ut ............: 7.085,91
Són SET MIL VUITANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-U
CÈNTIMS per ut.

10 Rout ut Router 4G (Sim aportada por cliente con IP
fija en rango predefinido) +
switch ethernet

Sense descomposició 210,322
3,000 % Costos indirectes 210,322 6,308

Total per ut ............: 216,63
Són DOS-CENTS SETZE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS
per ut.

Annex de justificació de preus Pàgina 2

Núm. Codi U Descripció Total

AMIDAMENTS 

1.1 BARR ut Barrera FAAC 614-Pal 4m + Radar de seguretat vehicular

Total ut............: 2,000

Instal·lació de barreres de control al Parc Natural a Margalef Pàgina 1